Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2023 - 13:42 18803/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 756/2023

São Roque, 14 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência solicitando
autorização para utilização do Largo Harold Horst Sadler, localizado na
esquina da Rua Roque Gonzales com a Rua Jorge Araújo, no Distrito de
Maylasky, para a realização da festa de natal solidário que acontecerá no
dia 23/12/2023, entre 12h00 às 17h00.

O evento tem como objetivo promover o espírito
natalino e proporcionar um momento de confraternização para a comunidade
local.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TC2V0T07ZC713953
		2023-12-14T13:52:41-0300